I‘@TEI( www.szutek.com

o B A K P 32 5 4

UT-63408G-8GT-4XGP-BNF
TI=ZE M E B K T

EINTHFERBE A RA A

2ESG—RFHLE: 4001144 149

ik RNTELRAEHEEL—SK
8S 4B B THIELOR

FEiE: +86-755-81202008

tEH . +86-755-27886083

Pk www.szutek.com

@ rivs) &5 CEFC




BWETEK

www.szutek.com

7= et iE

o HEESEET YUK M O +4 2 10Gbps SFP+#EO

® 10Gbps SFP+#O# Jk/T Ik BiE M

® 37#%IGMP Snooping/MLD SnoopingidiiE & &% €1

® HH%IEEE 802.1Q VLAN{E T &5 ML # %I

® 371%QoS K8/ BAFIBRETHE N M 48 Fa e

® H#STP/RSTPFIMSTPMZE T4

® TISNMPVIN2VE, TERMAREEIE

o THMEMES (FSILRILACP ) , RUmETR

o iFFIENEFITIR ( ACL ) WEBRFERMAZEL S

o iFmOFERINGE, EBTFELER

o IFMOMRIE, JHBXERIME. ABXBME . KM BERFIH,
TIRMLETEE M

® THIBEXMINEE (FSHH/RIPIOSPFNVRRP )

o LIFMIE, im0 R ERASGE I H S Thae

o IFWBETIE, TIEBETEEAN: -40C~85T

UT-63408G-8GT-4AXGP-BNFEH =M, SMNMIEHMNERDTRKIVNAMN=ZEREN, Z~ R TRHUSK FTHRUANMED, 487Kk
SFP+#EDO, FMXEMTHE, ReTNELENBER, MEEFTESAAEIVNENNH,

ZESEXFHERH _ERGEM (W O%HK. VLAN, i 0T 2 IGMP Snooping. QoS. STP/RSTP/MSTP% ) F1& &IPv4/IPv6=/Z ¥ H
i ( BSEHB/RIP/IOSPF/VRRP ) , AEFRETEENBAFR, EFNATI Aok, THXE, WMERETI VN BAEMERE

BEMERHESEESTR,

MBS

itk ifE

¥R . IEEE802.3. IEEE802.3u. IEEE802.3x. IEEE802.3z.
IEEE802.3ab. IEEE802.1Q. IEEE802.1p. IEEE802.1D.
IEEE802.1w. IEEE802.1s. IEEE802.3ad. IEEE802.1x.
IEEE802.3ae

.  ARP. ICMP. TCP. HTTP/HTTPS . Telnet. STP/RSTP/
MSTP. LLDP. IGMP. SNMPv1/v2c/v3, DHCP Server.
NTP. SSH. IPV6. LACP. VLAN. ERPS. QINQ

ZEXIEA: #58ib. RIPvi2, OSPF. VRRPX

g B
iR IEEE802.3x iR . HERRE

#n

K4 O 1G/10Gbps SFP+(F JkSFPO)

RJA5# 0. 10/100/1000Base-Ti# O, MDI/MDI-X & i&ER
Consoled . & OiFIK(RI45#E0)

LEDIERAT

BATIETRIT, HIRIERI, SEERAT, 10G SFP+IERT,
ACTH&7RIT, Link&RAT

RYTFERHFLHRA A

tEMIERS
BREWNLLZL: 100m
SRR
#%. 1310nm 20/40/60Km
1550nm  80/100/120Km
Z#%. 1310nm 2Km
L MERE
TR REE. 148810pps
Fok#ELEEK. 1488095pps
Tk &ZEFE . 14881000pps
ERER. HHEELR
MACHz 3% /8] . 16K
Z1F0E. 12Mb
Bk . 208G
BAMK: 92168
FHLEBE TR . 1024 (IPv4) , 512 (IPV6)
L2 3B ER . 512 (IPV4/IPV6 )
B
BNHE. 12/24/48VDC(10.8~52.8VDC), X EHRETRBA



I‘@TEI( www.szutek.com

Thit TR

&% KE A AE 750mA@24Vmax (7= & 893 A Th F£35 W 7~ SR IE) EMI: FCC Part 15, CISPR (EN55022) class A
WU EMS:

8. 1kg IEC(EN)61000-4-2(ESD)

ZEFR: FEON/SFRRLE IEC(EN)61000-4-3(RS)

H R~ IEC(EN)61000-4-4(EFT)

R~F (W><H>D ) : 165mm><43mm><150mm IEC(EN)61000—4-5(Surge)
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250mmx205mmx108mm IEC(EN)61000-4-8
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